
UCHWAŁA Nr 24/III/10

Rady Gminy Nowy Duninów
z dnia 29 grudnia 2010 roku

w sprawie: zasad otrzymywania diet i jej wysokości przysługującej radnym.

Na podstawie art. 25 ust. 4 i 6 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym / tekst jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 roku z późniejszymi zmianami/,
oraz  § 32 ust. 1 Statutu Gminy Nowy Duninów, Rada Gminy w Nowym Duninowie
uchwala, co następuje:

§ 1

Za udział w posiedzeniach rady oraz na zaproszenie do udziału w pracy komisji, radnemu
przysługuje dieta w wysokości sześciu diet pracowniczych zaokrąglonych do pełnych
złotych.

§ 2

Radny otrzymuje dietę za każdy dzień, w którym brał udział w posiedzeniach
wymienionych w § 1.

§ 3

W razie zbiegu posiedzeń w tym samym dniu, radny otrzymuje tylko jedna dietę, bez
względu na to w ilu posiedzeniach uczestniczył.

§ 4

Podstawę do wypłacenia diety stanowi podpis na liście obecności.

§ 5

Wydatki z tytułu diet dla radnych realizowane są z budżetu gminy.

 § 6

Traci moc uchwała Rady Gminy Nr 149/XVIII/2000 z dnia 27 marca 2000 roku.

§ 7

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku.


